会員各位

令和 6 年 10 月宮古地区薬剤師会研修会のご案内
≪日本薬剤師研修センター認定単位申請予定≫

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、宮古地区薬剤師会研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。

                      記

【日時】 令和 6 年 10 月 15 日（火） 19 時 15 分～21 時 00 分

【場所】 シモジ薬局 2 階

宮古島市平良東仲宗根 256 0980-72-6624

【講演１】19：15～19：30

製品紹介 「令和 6 年 12 月追補品のご紹介」（仮）

          ニプロ（株）医薬営業本部福岡支店 髙橋 慎一郎

【講演 2】19：30～21：00

「令和 6 年度診療報酬改定に関わる最新情報」（仮）

演者 ニプロ株式会社 医業経営コンサルタント 松岡 浩正

発熱等の風邪症状がみられる場合は受講を見合わせて下さい。

PECS 稼働に伴い、遅刻・早退等ある場合は単位付与ができない場合があります。

共催  宮古地区薬剤師会 ニプロ株式会社